2

Постановление главы Нефтеюганского района
от 19.12.2016 № 96-п

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 31.05.2012 № 33-п

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, а также в связи с структурными изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района
от 31.05.2012 № 33-п «О премии Главы Нефтеюганского района в целях поощрения
 и поддержки талантливой молодёжи», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению Главы Нефтеюганского района
от 19.12.2016 № 96-п

СОСТАВ
Экспертного совета по присуждению премии Главы Нефтеюганского района
в целях поощрения и поддержки талантливой молодежи

	Михалев
Владлен Геннадьевич
	· заместитель главы Нефтеюганского района, председатель Экспертного совета

	Котова
Надежда Васильевна
	· директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, заместитель председателя Экспертного совета.

	Члены Совета:

	Чулкина
Марина Борисовна

	· директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

	Малиновская
Ольга Сергеевна

	· начальник отдела по делам молодежи департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	Чирун
Елена Анатольевна

	· начальник отдела дополнительного образования
и воспитательной работы департамента образования
и молодежной политики Нефтеюганского района.